
DODATEK č. 1 k

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006934 
Číslo smlouvy zhotovitele: 21-245 

ze dne 25.08.2021 (dále jen ,,Smlouva“)

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: DO 518 Ruzyně - Suchdol, TES konsolidovaného řešení

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako Správce společnosti „ PGP/AMBERG -  RD

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl. 1434 
akciová společnost

velké a BIM 2020

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Ptašínského 313/10, Ponava, 602 00 Brno
49446703
CZ49446703
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vl. 1120

1



právní forma: 
bankovní spojení:

akciová společnost

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako Společník společnosti „ PGP/AMBERG -  RD PP velké a BIM 2020 “
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“)

Vzhledem k tomu, že:

-  bylo z důvodu urychlení procesu investorské přípravy stavby DO 518 Ruzyně -  Suchdol (dále jen 
„Stavba 518“) a její optimalizace s postupem prací na stavbě DO 519 Suchdol -  Březiněves 
rozhodnuto objednatelem o zahájení projekčních prací na technické studii v rozsahu konsolidovaného 
řešení dále uvedených variant a podvariant, které jsou závazně projednané v návaznosti na zjišťovací 
řízení a jeho závěry,

objednatel zajistí zpracování multikriteriálního hodnocení variant/podvariant Stavby 518, z jehož 
výsledků může vyplynout potřeba aktualizace či doplnění zhotovitelem zpracovaného konceptu 
technicko-ekonomické studie (dále jen ,,TES“) a

z důvodu nejasné dostatečnosti stávajících geotechnických průzkumů (dále jen ,,GTP“) na Stavbě 518 
pro aktuálně řešené varianty je nutné, v rámci zpracování TES zajistit i rešerši GTP Stavby 518

dohodly se Smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 1.

Článek I.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se v důsledku výše uvedených skutečností dohodly na rozšíření Předmětu smlouvy v ČI. 

I. Smlouvy tak, že se Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění rozšiřuje o následující činnosti:

„Rešerše GTP Stavby 518“, ve které zhotovitel zajistí ke konkrétním variantám:

a) zhodnocení geologické prozkoumanosti,
b) přírodní poměry,
c) geotechnické typy,
d) vyhodnocení veškerých dostupných podkladů a jejich dostatečnost pro proces EIA z hlediska aktuálně 

řešených variant DO 518 -  tj. pro zhodnocení vlivů stavby na geologické a hydrogeologické poměry, 
vyhodnocení rizik, návrh opatření, návrh geotechnického a hydrogeologického monitoringu (zejména 
výstavba a provoz tunelů),

e) doporučí, které práce je třeba zajistit pro zajištění cílů ad bod d).

Podklady pro činnost budou zhotoviteli: 

1) předány objednatelem,

2



2) zajistí si zhotovitel sám z veřejně přístupných zdrojů.

2. S ohledem na skutečnosti uvedené v úvodu této Smlouvy dochází ke změně Čl. III., odst. 1. Smlouvy -  
Doba a místo plnění následujícím způsobem:

„Koncept TES ...............................................................do 14.01.2022

Zahrnující variantu základní a do této varianty budou začleněny původně samostatné varianty 
(i) Prodloužení tunelu Rybářka do ulice Kamýcká a (ii) zahloubení trasy Stavby 518 na D0, (iii) posun 
MÚK Suchdol, (iv) tunel Horoměřice (původní název prodloužení tunelu Suchdol k MÚK Horoměřice). 
Spolu s konceptem TES bude v tomto termínu předána i rešerše GTP.

V případě, že z objednatelem předaného multikriteriálního hodnocení variant/podvariant Stavby 518 
vyplynou z jeho strany jakékoli požadavky na aktualizaci/doplnění konceptu TES, domluvily se 
smluvní strany na následujícím termínu plnění:

Doplněný koncept TES ...........................................do 2 měsíců od předání výsledků
multikriteriálního hodnocení a požadavků 
objednatele

V případě, že z objednatelem provedeného multikriteriálního hodnocení variant/podvariant Stavby 
518 nevyplynou z jeho strany žádné další požadavky, předá zhotovitel objednateli čistopis TES 
v následujícím původně dohodnutém termínu:

Čistopis TES.............................................................do 1 měsíce od protokolárního předání
připomínek objednatele ke konceptu TES

Dokončení plnění technické pomoci (i Smlouvy): do 31.12.2022“

3. V souvislosti s rozšířením Předmětu smlouvy o zpracování rešerše GTP Stavby 518 se Smluvní strany 
dohodly i na úpravě Čl. II. Smlouvy -  Cena za poskytování služeb a Přílohy č. 3 -  Soupis prací -  Tabulka 
č. 2 tak, že se Celková cena plnění dle Smlouvy navyšuje tímto Dodatkem č. 1 o 100.000,- Kč bez DPH.

REKAPITULACE CENY:

Cena dle Smlouvy................................................................5.100.000,- Kč bez DPH
Cena dle Dodatku č. 1 ............................................................100.000,- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy ve znění Dod. č. 1 .................. 5.200.000,- Kč bez DPH

Navýšení ceny dle tohoto Dodatku představuje cenový nárůst ve výši 1,96%.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část tohoto Dodatku za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

3



3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně a 
považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

V Praze V Praze

Ředitelství silnic a dálnic ČR PRAGOPROJEKT, a.s.

za Společnost PRAGOPROJEKT/ AMBERG -  RD PP velké 
a BIM 2020 na základě plné moci ze dne 29.07.2020

pn elektronickém podpisu zastoupen
na základě plné moci

Diqitálně podepsal

Datum: 2021.11.09 
16:51:45 +01'00l

4


